
NTS FLEX ApS

CVR-nr.: 44888521

Torstilgårdsvej 88 1 tv
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2026

Nasteco Ahmed Mohamed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NTS FLEX ApS
Torstilhårdsvej 88 1 tv
8381 Tilst

CVR-nr.: 44888521
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rutebuskørsel, by- og nærtrafik med bi-branche taxakørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 239 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december udgør 462 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		756.190	0
Personaleomkostninger	1	-406.608	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.708	0
Resultat af ordinær primær drift		308.874	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.783	0
Ordinært resultat før skat		303.091	0
Skat af årets resultat		-64.500	0
Årets resultat		238.591	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		238.591	0
I alt		238.591	0

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.292	0
Materielle anlægsaktiver i alt		174.292	0
Deposita		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	0
Anlægsaktiver i alt		324.292	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.518	0
Andre tilgodehavender		51.200	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		167.475	167.475
Tilgodehavender i alt		416.193	167.475
Likvide beholdninger		0	55.825
Omsætningsaktiver i alt		416.193	223.300
AKTIVER I ALT		740.485	223.300

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Andre reserver		3.300	3.300
Overført resultat		238.591	0
Egenkapital i alt		461.891	223.300
Gæld til banker		271	0
Skyldig selskabsskat		64.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.124	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.594	0
Gældsforpligtelser i alt		278.594	0
PASSIVER I ALT		740.485	223.300

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	398.873	0
Pensionsbidrag	2.102	0
Andre omkostninger til social sikring	5.633	0
	406.608	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1